MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

José Maria Garcia da Costa

António Luís Marques

Raúl António Ribeiro Luís

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.11.03

” , - ,, L:“ ra ;" o'!Assunto: Convocatorla U air,, ia.-z,,

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do mal, do artigo 35” da Lei no
75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia
07 de novembro de 2017, pelas 09.30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

11 Aprovação da ata da reunião anterior.

12 Resumo diário de tesouraria.

1.3 Delegação de competências da Camara Municipal no Respetivo Presidente, no âmbito
da lei n.“ 75/2013. De 12 de setembro.

1.4 Designação de representantes na Assembleia Intermunicipal da Associação de
Municípios do Vale do Douro Norte.

1.5 Constituição de fundo de maneio para 0 mês de novembro e dezembro do ano de 2017
1.6 Pedido de suspensão de mandato do Sr. Vereador do Partido Socialista José Maria

Garcia da Costa

2.Divisâo do Planeamento Obras e Ambiente

21 Procedimento a realizar em edificação em perigo de ruir - Carvas

2.2 Procedimento a realizar em edificação em perigo de ruir - Murça

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente (1 Câmara,

' l“ A? CNA/VW“o Mo AM/

l Mário Artur Correia Lopes

Praça 5 de Outubm' 5090—112 Murça » Porlugal - Tel. 00351 259 510120' Fax 00351 259 510129'geralgcm4murcapl- NIF'C na 505 862 763